

Rommedahl Holding ApS

Frederiksborgvej 25

3600 Frederikssund

CVR-nummer 28294743

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. marts 2021

Peter Rommedahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Rommedahl Holding ApS
Frederiksborgvej 25
3600 Frederikssund

Hjemstedskommune: Frederikssund
CVR-nummer: 28294743

Direktion

Peter Rommedahl

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:
Peter Rommedahl

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Københavnsvej 31
3400 Hillerød

Revisor

Dansk Revision Ballerup
Godkendt revisionspartnerselskab
Linde Allé 1, 1.
2750 Ballerup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme, at eje aktier og anparter i selskaber, samt i øvrigt dertil beslægtet virksomhed.

Selskabets væsentligste aktivitet i regnskabsåret har været køb og salg af grunde, udlejning af ejendomme samt at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i selskabets tilknyttede virksomhed konstateret væsentlig fejl i årsrapporten 2018/19, hvilket har en afsmittende effekt på selskabet.

Som følge heraf er sammenligningstal i resultatopgørelsen ændret med nedskrivning af finansielle anlægsaktiver TDKK 417. Der er ligeledes foretaget ændring af udskudt skat med TDKK 137.

Sammenligningstal i resultatopgørelsen er netto ændret med TDKK 280 og egenkapitalen primo er ændret med TDKK 280.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

		2019/20	2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	-654.257	-376
	Andre driftsomkostninger	0	-187
	Resultat før finansielle poster	-654.257	-563
1	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	309.000	-981
	Indtægter af andre kapitalandele	279.600	1.067
2	Finansielle indtægter	161.449	273
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.500.000	-418
3	Finansielle omkostninger	-557.314	-706
	Resultat før skat	-1.961.522	-1.328
4	Skat af årets resultat	-34.556	266
	Årets resultat	-1.996.078	-1.062
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	589.529	0
	Overført resultat	-2.585.607	-1.062
	Resultatdisponering i alt	-1.996.078	-1.062
5	Særlige poster		
6	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
7	Investeringsejendomme	1.900.000	5.700
	Materielle anlægsaktiver	1.900.000	5.700
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.428.432	624
9	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.224.389	2.224
	Finansielle anlægsaktiver	3.652.821	2.849
	Anlægsaktiver i alt	5.552.821	8.549
	Varebeholdning	4.079.600	7.389
	Varebeholdninger	4.079.600	7.389
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.061
	Udsudte skatteaktiver	214.984	250
	Tilgodehavende skat	111.090	131
	Andre tilgodehavender	5.574.281	1.925
	Periodeafgrænsningsposter	14.857	7
	Tilgodehavender	5.915.212	3.374
	Omsætningsaktiver i alt	9.994.812	10.763
	Aktiver i alt	15.547.633	19.312

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
10	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overkurs ved emission	0	3.174
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	589.529	0
	Overført resultat	2.461.659	1.874
	Egenkapital i alt	3.551.188	5.547
	Gæld til realkreditinstitutter	1.154.888	2.354
	Kreditinstitutter	0	2.200
	Anden gæld	951.600	952
11	Langfristede gældsforpligtelser	2.106.488	5.506
	Gæld til realkreditinstitutter	1.304.126	1.356
	Kreditinstitutter	5.641.627	6.250
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.456	40
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.576.297	0
	Anden gæld	33.468	65
	Periodeafgrænsningsposter	18.788	26
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.127.195	522
	Kortfristede gældsforpligtelser	9.889.957	8.259
	Gældsforpligtelser i alt	11.996.445	13.765
	Passiver i alt	15.547.633	19.312
12	Eventualforpligtelser		
13	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.10.19 - 30.09.20					
Saldo primo	500	3.174	0	1.874	5.547
Overkurs anvendt ved resultatdispo- nering	0	-3.174	0	3.174	0
Årets resultat	0	0	590	-2.586	-1.996
Egenkapital ultimo	500	0	590	2.462	3.551

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	589.529	-729
Afskrivning, koncerngoodwill	-280.529	-252
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	309.000	-981
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	147.000	192
Andre finansielle indtægter	14.449	82
Finansielle indtægter i alt	161.449	273
3 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	10.256	0
Andre finansielle omkostninger	547.058	706
Finansielle omkostninger i alt	557.314	706
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	34.556	-266
Andre skatter	0	0
Skat af årets resultat i alt	34.556	-266
5 Særlige poster		
Årets resultat er negativt påvirket med TDKK 240 vedrørende omkostninger i forbindelse med tabt retssag.		
Årets resultat er negativt påvirket med TDKK 1.500 vedrørende nedskrivning af investeringer i tilknyttet virksomhed.		
6 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK
7 Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober	4.633.373	1.900
Tilgang i årets løb	0	2.733
Afgang i årets løb	-2.733.373	0
Kostpris 30. september	<u>1.900.000</u>	<u>4.633</u>
Dagsværdiregulering 1. oktober	1.066.627	1.067
Tilbageførsel af dagsværdiregulering ved salg	-1.346.227	0
Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	279.600	0
Dagsværdireguleringer 30. september	<u>0</u>	<u>1.067</u>
Investeringsejendomme i alt	<u>1.900.000</u>	<u>5.700</u>
Investeringsejendomme består af 1 helårsbolig i Nordvestsjælland. Ejendommen er indregnet til handelspris baseret på aktivt og sammenligneligt marked.		
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	3.732.784	3.403
Tilgang i årets løb	1.995.000	330
Kostpris 30. september	<u>5.727.784</u>	<u>3.733</u>
Værdireguleringer 1. oktober	-3.108.352	-1.454
Årets resultatandel	589.529	-729
Udloddet udbytte	0	-255
Øvrige egenkapitalbevægelser	-1.500.000	-418
Årets afskrivninger	-280.529	-252
Værdireguleringer 30. september	<u>-4.299.352</u>	<u>-3.108</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.428.432</u>	<u>624</u>
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	838.903	624
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Skandi Denmark A/S	Helsingør	89,5%

		2019/20	2018/19
Noter		DKK	1.000 DKK

9 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. oktober		2.224.389	2.224
Kostpris 30. september		2.224.389	2.224
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt		2.224.389	2.224

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
K/S Bleichstrasse	København	10%	1.303.106	16.290.676
Göppingen 2003 ApS	København	10%	5.863	157.717

10 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo		500.000	500
Virksomhedskapital i alt		500.000	500

Selskabskapitalen består af 500 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 regnskabsår.

11 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		1.966.314	5.229
--	--	-----------	-------

12 Eventualforpligtelser

Selskabet yder normal garanti vedrørende det udførte arbejde.
Der hensættes ikke til garantiforpligtelse pr. statustidspunkt.

Selskabet er sambeskattet med Skandi Denmark A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Skandi Denmark A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed og er selvskyldnerkautionist for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 2.460, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør TDKK 4.350.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 2.640, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør TDKK 7.050. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 6.870 deponeret til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve på i alt TDKK 180 er i selskabets besiddelse.

Til sikkerhed for ejerforeninger er der tinglyst byrder på i alt TDKK 15 i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør TDKK 2.450.
